
PATVIRTINTA  

Visagino kūrybos namų  

direktoriaus 2019 m. lapkričio 11 d. 

įsakymu Nr. V-136 

 

KALĖDINIŲ EGLUČIŲ PAPUOŠIMO KONKURSO 

NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1. Kalėdinės eglutės puošimas yra puikus laiko praleidimo su šeima, bendradarbiais, 

kolegomis būdas ir galimybė pajusti šventinę nuotaiką. Eglučių puošimo konkurso organizavimo 

tikslas – Visagino gatvėje įkurti eglučių alėją, sukurti miesto bendruomenei šventišką nuotaiką, 

perduoti miesto gyventojams ir svečiams savo geriausius linkėjimus ir sveikinimus su artinančiomis 

šventėmis.  

Šis konkursas - tai puiki proga suburti Visagino miesto įstaigas, įmones ir organizacijas 

miesto puošimui, šventinio miesto įvaizdžio ir naujų tradicijų kūrimui.   

 

II. SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

 

2. Konkurso organizatoriai: Visagino savivaldybė, Visagino kūrybos namai; 

3. Konkursas vyks  lapkričio 29 d. 14.00 val. Visagino gatvėje. 

4. Konkurso pavadinimas – „Ateities eglutė“. 

5. Iki 14.00 val. eglės turi būti pritvirtintos ir papuoštos. 

6. Konkurse gali dalyvauti Visagino savivaldybės įstaigos, įmonės, organizacijos, 

seniūnaitijos, iniciatyvinės grupės ir šeimos (toliau teikėjai).  

7. Iki 2020 m. sausio 8 d. eglutės turi būti demontuotos. 

 

III. SKYRIUS 

REIKALAVIMAI DARBAMS 

 

8. Eglės aukštis nuo1 metro; 

9. Prie papuoštos eglės turi būti pateiktas laminuotas A5 formato lapas su teikėjo 

pavadinimu. 

10. Eglės gali būti kuriamos ir puošiamos iš įvairių medžiagų. Naudojami elementai 

turi atskleisti teikėjo veiklą, konkurso temą; 

11. Papuošalai turi būti pritaikyti lauko sąlygoms ir nekelti pavojaus žmonių gyvybei.  

12. Teikėjai privalo eglutes prižiūrėti ir tvarkyti visą šventinį laikotarpį. 

 

IV. SKYRIUS 

VERTINIMO KRITERIJAI IR APDOVANOJIMAI 

 

11. Darbų vertinimas vyks: 

11.1  2019 m. lapkričio 29 d. 14.00 val. Visagino gatvėje vertins komisijos nariai; 

11.2 2019 m. lapkričio 29 d. slaptu balsavimu galės balsuoti miesto gyventojai, 

mesdami lapukus su patinkančiu eglutės numeriu į balsavimo dėžę; 

11.3 Nuo 2019-12-03 iki 2019-12-14 vyks atviras balsavimas VKN Facebook 

oficialiame puslapyje. 

12. Vertinimo kriterijai: 

12.1. daugiataučio miesto koncepcija; 



2 

12.1. puošyba atitinka kalėdinę ir naujametinę nuotaiką; 

12.2. eglutės ekologiškumas, originalumas, stilingumas, kūrybingumas ir t.t.; 

12.3. puošyba turi atskleisti teikėjo veiklą; 

12.4. puošyba turi atskleisti konkurso temą „Ateities eglutė“.  

13. Vertinimo kriterijų balai surašomi į konkurso vertinimo lentelę. 

14. Balsuoja visi komisijos nariai. 

15. Susumavus konkurso rezultatus, pagal didžiausią surinktų balų skaičių, 

išrenkami konkurso nugalėtojai pagal šias eglių nominacijas: stilingiausia, originaliausia, 

puošniausia ir t. t. 

16. Konkurso dalyviams surinkus po vienodą balų skaičių, sprendimą lemia 

Komisijos pirmininko balsas. 

17. Konkurso nugalėtojai bus paskelbti ir apdovanoti Visagino savivaldybėje 

apdovanojimų ceremonijos metu sausio mėnesį. 

18. Visi konkurso dalyviai apdovanojami Visagino kūrybos namų padėkos raštais, o 

nugalėtojai – Visagino savivaldybės mero, administracijos direktoriaus, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus padėkos raštais ir atminimo dovanomis. 

 

V. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19.  Teikėjai registruojasi iki 2019 m. lapkričio 27 d. 12.00 val. el. paštu 

tatjana.kuras@vkn.lt, informacija mob. tel. 8 672 31 983. 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Tatjana Kuraš 

2019-11-11 

mailto:tatjana.kuras@vkn.lt

